
                        ２０２３年４月２０日 

                                株式会社マルエツ 

                                 

【マルエツチラシアプリ】 

Android8.0未満および iOS14.0 未満をご利用のお客さまへのお知らせ 

 

 

 平素より、弊社サービスをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、マルエツチラシアプリをより安全にご利用いただけるようにするため、2023

年 4月 17日以降、Andoroid8.0未満および iOS14.0未満の端末でご利用の場合、マルエツ

チラシアプリの機能がご利用いただけなくなりました。 

なお、お使いの端末が古いものであっても、端末により OS自体をアップデートすること

でマルエツチラシアプリのご利用が可能です。 

 

引き続きご利用いただく場合は、お手数をお掛けしますが以下の操作を行っていただき

ますよう、お願いいたします。 

①ご利用端末の OSを Andoroid10.0以上または iOS14.0以上へアップデート 

 ※ご利用の端末がアップデートできない場合、機種変更のうえ再度マルエツチラシアプ

リのインストールが必要となります。 

 ※推奨環境は、Andoroid10.0以上または iOS14.0以上となります。 

 ※携帯端末の操作方法に関しては、お使いの機種のメーカーまでお問い合わせください。 

 

 このたびの対応は、お客さまにより安全・安心にマルエツチラシアプリをご利用いただく

ためのものとなります。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社マルエツ お客さまサービス 

フリーコール ０１２０－３７１４７９ （月～金 ９：００～１８：００） 

 

                                      以上 


